
Zawody: Halove zawody agility sobota
Miejsce: Radziszów

Data: 25-03-2023

Wyniki próby: Egzamin A1  ( A1 XS )
Sędzia: Angelika Brandl
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
148

74.00
2.69

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 37.15 0 0 0 0.00 0.00 3.98 1 DOSK


